
COMUNE DI TORTORELLA  (C.F.84001490659) PROVINCIA DI SALERNO - AREA TECNICA – 
Piazza Scipione Rovito 1 – 84030 Tortorella – tel. 0973 374366 – fax 0973374474 . 
OGGETTO DELL’APPALTO: Procedura Aperta, ai sensi dell’articolo 60 del D.Lgs. n. 50/2016, 
SISTEMAZIONE DELLA STRADA RURALE ORRISI-GIANCAVALLI-PEDALI. -  prot. 467 del 13/02/2019 
- CIG: 7781993FC3.  Luogo di esecuzione :Tortorella. Importo dell’appalto : € 311.898,34 di cui € 
4.410,74 per o.s.. Termine di esecuzione : giorni 120.  
INFORMAZIONI : Per la partecipazione è richiesta la produzione di una cauzione pari al 2% dell’importo 
di gara. Sono ammessi a partecipare alla gara tutti gli operatori economici di cui all’art. 45 del d.lgs. 
50/2016, in forma singola o raggruppati secondo una delle forme previste dall’art. 48 del d.lgs. 50/2016, 
in possesso dei requisiti indicati nel disciplinare di gara.  
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE : aggiudicazione secondo il criterio dell’ offerta economicamente più 
vantaggiosa per l’Amministrazione Comunale ai sensi dell’ articolo 95, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016. 
Termine per il ricevimento delle offerte : ore 12:00 del giorno 18/03/2019 . 
Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta : giorni 180. Le offerte vanno 
trasmesse esclusivamente tramite piattaforma telematica ASMECOMM.  
Il bando, il capitolato e il disciplinare di gara e gli allegati sono disponibili all’indirizzo internet : 
www.comune.tortorella.sa.it e sulla piattaforma telematica ASMECOMM. 
Il Responsabile – arch. Rocco Pugliese 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  4 Marzo 2019


	BURC n. 12 del  4 Marzo 2019

